
                                                    UCHWAŁA NR  XVII/95/08

Rady Gminy  Kowiesy

z dnia 14 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmiany  Uchwały Nr  XVI/92/08 Rady Gminy  Kowiesy z dnia 6 czerwca 2008 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie  art.  18  ust  2  pkt.  9  lit.  c  oraz  art.  58  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 82 ust.1 pkt 2 i art. 

194 ust 2 ustawy  z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2005 r. Nr 

249 poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy  Kowiesy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr  XVI/92/08 Rady Gminy  Kowiesy z dnia 6 czerwca 2008 roku w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego  § 2 otrzymuje brzmienie: ,,Kredyt zostanie spłacony 

w latach  2009-2017”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady Gminy

    /-/ Janina Rybicka


